
[gIUn;vo,.kl.d
~ Nacional

do cerooea

••

1946 - 2016

EXP-UNC: 0065479/2016

VISTO:

La nota elevada por la Dirección de la Escuela de Letras-solicitando aclaración del plazo
con el que cuentan los alumnos de la Licenciatura en Letras Modernas, plan 86, que se han
acogido a la prórroga fijada por la Resolución del HCD 293/2012; Y

CONSIDERA NDO:

Que en el Art. 2° de la Res. HCD 293/2012 dice "Disponer que los alumnos de la
Licenciatura en Letras Modernas (plan 1986) puedan ingresar su Proyecto de Trabajo Final de
Licenciatura HASTA EL 31 DE MARZO DE 2015 inclusive. A partir de esa fecha, aquellos
alumnos que hayan inscripto su Proyecto, tendrán los años reglamentarios para la aprobación
del mismo";

Que el reglamento vigente de TFL de la Escuela de Letras establece que una vez
aprobado el proyecto de Tesis Final los alumnos tendrán dos años para la presentación del
trabajo;

Que la dirección de la Escuela de Letras eleva la nómina de alumnos que se han acogido
a la Res. HCD 293/2012 en la que se informa fecha de aprobación de su Proyecto de Trabajo
Final de Licenciatura;

Que se hace necesario para mayor claridad de los plazos que tienen los estudiantes fijar
los tiempos con que cuentan para presentar el Trabajo Final de Licenciatura;

Que el Honorable Consejo Directivo, en sesión del día 20 de febrero de 2017, aprobó
por unanimidad el depacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DJRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: ESTABLECER el plazo de dos años desde la fecha de aprobación del
Proyecto de Trabajo Final, para la presentación del trabajo Final de Licenciatura en Letras
Modernas a los estudiantes (plan 86) que se acogieron a lo establecido por la Res. HCD
293/2012 y que figuran en la nómina que como anexo forma parte de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CÓRDOBA A VEINTE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
DIECISIETE.

ero DIEGO
DECAN

F..•.CULTAD DE FlLOSoFl.~



Universidad
Nacional
de Córdoba

••

1946 - 2016

EXP-UNC: 0065479/2016

ANEXO DE LA RESOLUCIÓN HCD N°: O t.
- jI

Aguirre, Laura 199778373 22/6/15
Álvarez, María Rosa 2000741744 29/7/2015
Aparicio, Cristina 1995775250 22/6/15
Belgoff, Ivana Erica 1998752707 27/8/15
Bocea, Osear 42196754583 30/6/15
Boceo, Mariela 1999749955 31/7/15
Bonino, Ijiel David 200274275 31/03/15
Bottero, Anrdea 87456910 10/8/15
Burgos Pratx, María Verónica 199775673 14/5/15
Cacciavillani, Clara 1995767118 28/7/15
Cañas, Andrea 198846672 29/7/15
Cárdenas, Emiliano 1994765960 9/9/15
Carrizo, María Gabriela 197903959 25/08/15
Daveloza, Valeria 1996784911 10/06/15
Díaz, Carolina Vanesa 2000743844 10/8/15
Echenique, María Julia 199476372 5/8/15
Elías de Arriba, Silvina 1999770490 22/06/15
Flandorffer, Cristian 2002743620 22/6/15
Fuentes, Daniel Marcos 94777870 28/7/15
Gaiteri, Sergio 22/6/15
Gigena, Daniela Carina 9778138-0 29/7/15
Gilli, Laura Natalia 1999476734-3 22/6/15
Gómez, Alejandra Soledad 1999779080 27/7/15
González Montbrun, Ana 200174658 6/8/15
Dolores
González, Carolina Valeria 2002741300 30/6/15
Guzmán, María Laura 2002740346 30/6/15
Juárez, Paula 1993789360 6/8/15
Lantier, Andrés 42196771127 30/6/15
Lanza, Silkvia Karina 199378944 30/6/15
Liendo, María Cristina DNI 20872951 29/7/15
Lo Presti, Flavio 96764341 28/8/15
Lucchesi, Giselle 199675369-2 /\ 29/5/15

~

Ora SI S MOR
SEC DE CO DINACION ERAL

Facu~' salia y manldades



Lucero, María Julieta 1998742078 27/8/15
Luna, Adrián Fabián 1995776524 6/8/15
Magris, Natalia Andrea 20022743868 29/7/15
Mahieu, Gabriel Hernán 199577924-8 13/5/15
Marco, Gabriel 1996782072 30/6/15
Mariani, Ana María 6212957 31/7/15
Mercado, Micaela 1999752530 60/6/15
Miranda, Virginia Leonor 9576553-0 10/6/15
Montanari, Álvaro 199379179 25/8/15
Moreno, María Celeste 1995769471 30/7/15
Navarro, Fanny Karina del 1996790644 10/6/15
Valle
Pajón, Andrea 199477140-5 22/6/15
Paredes, Julián 2001740814 28/07/15
Pividori, María Elisa 2002742209 30/6/15
Pomazán, Ana Clara 2002746204 6/04/16 (tuvo que rehacer el

proyecto)
Pons, Sebastián 1998752421 13/8/15
Pratti, María Fernanda 198645601 27/7/15
Regis, Laura Teresa 1998759728 10/6/15
Robles, Silvia 1993760094 26/4/15
Rodríguez Galende, Guillermo 199972557 31/8/15
Rosso, Juan Carlos 1995576339 25/8/15
Sacaba, Marina 1993794347 28/8/15
Schneider, Silvia 198946017 31/10/15
Soria, Silvia DNI22664123 28/7/15
Suárez, Marcos José 1998747797-86 16/9/2015
Tapia, Mauricio 1999758962 30/7/15
Theiler, Ivana 17601362 30/6/15
Vilches, Laura 2001740253 13/8/15


	Page 1
	Titles
	•• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



